Processo Seletivo para ingresso no Curso de Especialização em Gestão
Pública Municipal - Edital 03 CAD/EAD/UFSC

RESULTADO GERAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo para ingresso no Curso de

Especialização em Gestão Pública Municipal - EDITAL 03 CAD/EAD/UFSC, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado geral dos candidatos

do Polo de Tio Hugo (RS):

Nº de
inscrição Nome CPF Prova Redação Nota

Final Classificação Data de
Nascimento

53712 DIEGO DA SILVEIRA PERACCHI DE
BARCELLOS 93630654053 27 10 37 1 30/01/1979

55747 RONALDO MACHADO 57359040949 26 8,5 34,5 2 03/03/1966

52387 GELSON RUCKERT 62789643091 27 7 34 3 25/11/1970

52489 GISELE GARCIA 75163748068 27 7 34 4 03/12/1983

55609 CRISTIAN DA SILVA 70870144049 23 9 32 5 01/05/1975

55578 DANÚBIA DE QUADROS 79096085 23 9 32 6 22/03/1982

52631 LUCAS ESTEVAN 1023046024 24 7,5 31,5 7 23/01/1985

55697 DAIANA SIMOES TROJAN 80983774072 21 10 31 8 27/05/1979

53600 IVANIR URBANO BORN 25168533000 23 8 31 9 28/09/1958

53580 LUCIARA INES DE QUADROS 1781230056 25 6 31 10 05/03/1986

53325 JULIANA WENTZ 1449755054 21 9 30 11 28/10/1988

55589 MARCELO CARBONI GOMES 62757288091 22 8 30 12 11/11/1971

54365 MARCELO MÜLLER CARNEIRO 53603478053 22 8 30 13 25/01/1975

53754 PABLO SABADIN CHAVES 95954066 23 7 30 14 02/12/1981

53533 ALINE ROBERTA SCHNEIDER
VEDANA 751983047 23 7 30 15 09/11/1984

55703 CLEIDE ANDRÉA PACKEISER DE
OLIVEIRA

41935047000
21 8,5 29,5 16 30/11/1964

53271 PAULO CLAUDIR VIEIRA 52852849020 21 8 29 17 11/12/1968

53674 APARECIDO DA SILVA JÚNIOR 95475133115 23 6 29 18 05/11/1981

   MARLON FISCHER 74671766000 21 7 28 19 18/11/1972

53006 DALCIMAR ANTONIO MORGAN 98616633049 18 9,5 27,5 20 10/08/1981

52626 MIRIAN CRISTINA DA SILVA BUDIN 62916815015 20 7,5 27,5 21 11/10/1971

52403 JADIR GALINA 64636151020 20 7 27 22 27/07/1972

53079 LEONARDO FABRICIO VEDANA 95212086 20 7 27 23 06/01/1982

52444 ANALICE TREVISOL 214222063 20 7 27 24 08/07/1982

52783 IARA MÜLLER 90917308034 21 6 27 25 14/11/1979

52391 ALTAIR ELICKER 43771181020 18 8 26 26 26/04/1965

52662 DAIANE UECKER DE MOURA 1004798040 19 7 26 27 08/08/1985

54573 CRISTIANE FANTINELL 1450088007 19 7 26 28 20/10/1988

53654 PAULA LAZZARI QUADROS 1143457080 20 6 26 29 18/09/1985

55587 GREICE ANESI 1456804014 20 6 26 30 27/10/1987

55437 PAULA GUIMARAES SIQUEIRA 1667095064 19 6,5 25,5 31 01/05/1986

55583 MARCINIA CLARA CEZAROTTO DE
MORAES 30463033 16 9 25 32 08/07/1982

53115 BIBIANA SOUZA DA SILVA 737920041 18 7 25 33 09/12/1985

53628 CRISTIANE SCHAFFER KUBIAKI 77388275053 17 7,5 24,5 34 21/08/2011

52719 FELIPA FERRONATO DOS SANTOS 700190023 15 9 24 35 14/01/1986

52468 LILIANNE CRISTINA MOTIZUKI
CARDOSO DE SALLES 44429843015 17 7 24 36 25/04/1965

53004 OILTON SCARIOT 52971511049 17 7 24 37 31/07/1969

55599 RAFAEL BASSO 1525655078 17 7 24 38 15/11/1985

54557 ARIELI SCHENER 2322825018 17 7 24 39 22/02/1990

53517 MARIA ELISABETE PICOLI 261867059 18 6 24 40 08/12/1983

52415 LUCIANA INES LAMPERT DE SOUZA 66181607072 17 6,5 23,5 41 09/10/1973

53635 SUZANA ELISA MÜLLER KUHN 99273667015 17 6,5 23,5 42 18/01/1983

52490 LUIS ANTONIO DA LUZ 18928994004 16 7 23 43 06/07/1955

52661 AIRTON LARRI LEMOS DE MOURA 36670871015 17 6 23 44 09/10/1962

53708 MARLI CELIA HUBNER CERUTTI 54846129004 17 6 23 45 03/08/1967

55612 VILSON ANDRÉ MORAIS 42640466020 17 6 23 46 19/11/1968

53734 FABIANE REGINA GALVAGNI 75837773053 17 6 23 47 03/06/1975

55598 RAFAEL ALEXANDRE ANESI 1776793013 17 6 23 48 03/12/1990

54999 ALEX BILHAR 82191824072 15 7,5 22,5 49 20/05/1976

53658 ANA CRISTINA PICOLI 90120337053 15 7,5 22,5 50 20/05/1976

53289 ANA CLAUDIA DE VARGAS DA COSTA 99785064034 16 6,5 22,5 51 30/10/1981

53420 DIRCE SIPPEL 69933421034 15 7 22 52 23/07/1975

52397 LUIS GUSTAVO GARIGHAM 1068761040 15 7 22 53 09/05/1987

53538 LEANDRO JORGE BERTOL 48144282000 16 6 22 54 15/04/1967

55649 ADRIANA DE MORAES BRIZOLA 67428223091 15 6,5 21,5 55 17/05/1973

55569 SONEIDE MARIA SCHEFFEL
SCHROEDER 93754620053 15 6 21 56 13/10/1977

53294 ADILSON SILVA DA COSTA 81339402068 24 5 29 Reprovado

53642 SÍLVIA NEMECEK LOSS 51474204015 21 5 26 Reprovado

55706 BRUNO BAMBINI 1543231012 20 5 25 Reprovado

55566
DÉBORA SANTOS MACHADO
RIBEIRO 1246014050 20 5 25 Reprovado

553557 FERNANDA SCHENA 83518819020 19 5 24 Reprovado

55244 RENATA TAIS DUPONT 982968094 19 5 24 Reprovado

55665 SILVANA ROSA DE JESUS RAMOS 41215362153 19 4,5 23,5 Reprovado

52826 VANESSA SALETE BICIGO DE
QUADROS

929841000
19 4,5 23,5 Reprovado

52414 VIVIANE MULLER MENEZES 425892077 18 5 23 Reprovado

55150 JOVANE LUCIA MIGNONI 51387441000 17 4,5 21,5 Reprovado

53696 LETICIA PICCININI MICHELETTO 83538160082 18 0 18 Reprovado

55663 IRIS CRISTINA DIEFENTHAELER 98771329072 14 x 14 Reprovado

52601 LARRISA ANDREA SCHONS 1814110089 14 x 14 Reprovado

53379
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
ROSA 24787256068 14 x 14 Reprovado

53716 LORENO JOSÉ MALDANER 45441928034 13 x 13 Reprovado

53657 VALDUZE BACK VOLLMER 318753006 13 x 13 Reprovado

52938 NAYARA CRISTINA SCAPINI 2036032060 12 x 12 Reprovado

55576 OCSANA BIORCHI MARIA 1056888008 12 x 12 Reprovado

55170 TATIANE TERESINHA LANDO 96848880078 12 x 12 Reprovado

52544 VIVIANE LANG PENZ 60407549072 12 x 12 Reprovado

53548 NILVA LOPES MALDANER 52927628068 11 x 11 Reprovado

52931 DANIELA BARTH GIONGO 107180014 10 x 10 Reprovado

53656 ILDA FERNANDES NADAL 91211760006 10 x 10 Reprovado

52519 PATRICIA DOS SANTOS 1998840050 8 x 8 Reprovado